reunião no dia 23 de janeiro do corrente ano, na Corregedoria Nacional, para tratar de assuntos do Grupo de Trabalho destinado 
a estabelecer metas e procedimentos para a atuação dos Juizados dos Aeroportos e do Torcedor em cada uma das cidades sede 
da Copa das Confederações,  concedendo-lhe o pagamento de  ½  (meia) diária,  no valor unitário de R$ 629,74 (seiscentos e 
vinte e nove  reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando  
R$ 406,87 (quatrocentos e seis reais e oitenta e sete centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA /
FORTALEZA, para a magistrada  indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos  22 de janeiro